ﬂ,O6pb|HV|Ha MognucaHo unposon COMACOBAHO:

noanucbto: [JobpbIHMHA

AJ'IEBTI/I Ha AneBTrHa BukTopoBHa AuvpekTop wkone!: Jo6pbiHnHa A.B.
[Hara: 2025.12.19
BMKTOPOBHA  0.44:49 03100 / il
000 «KombBuHaTt coumansHOro NUTaHUS» ’

Mento
MyHuumnaneHoe obieobpasosatenibHoe yupexaeHue "CpeaHas wrkona Ne83 LieHTpansHoro
paitoHa Bonrorpaaa”
19 pekabps 2025 r.

Bua npuema nuwm Llena (py6.)
Bniogo Beixog KKann
3aBTpak 124,66
Kawa Baskan monovHas u3 puca u nweHa "Opyx6a" monouHas ¢ Mmacrnom 200 250,7
Bytep6poa ¢ macnom u nosuanom 30/10/10rp. 50 165,9
Yali ¢ caxapoM ¥ NMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHnYHbIN 40 92,3
3aeTpak ¢ 7 ao 11 ner 124,66
Kawa Baskas MmonouHas u3 puca u nweHa "OpyxGa" MonoyHas ¢ Macnom 200 250,7
bBytepbpog ¢ macnom v nosuanom 30/10/10rp. 50 165,9
Yaia ¢ caxapom W NMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHUYHbIA 40 92,3
3aetpak ¢ 11 go 17 net 124,66
Kawa BAskana monovHas na puca v nweHa "Opyxda" MonoyHas ¢ Macrnom 250 304,2
ByTepbpon ¢ macnom v nosuanom 30/10/10rp. 50 165,9
Yalt ¢ caxapom 1 NUMoHOM 200 62,6
Xneb nweHWYHbIA 50 115,4
3aeTtpak nnatHeii ¢ 11 go 17 net 100,00
MakapoHHble nagenus oTBapHbie 150 1986
Yaxoxbvnm n3 ntuusl 80/20rp. 100 2224
Yaia ¢ caxapom ¥ MUMOHOM 200 62,6
Xneb nweHnYHbIN 20 46,2
O6en ¢ 7 no 11 ner 124,66
KanycTa kBaweHas 60 12,1
PacconbHuk "leHnHrpagckmia" 200 92,3
MNruua, TylweHHas B coyce ¢ oBowamu 150 173,5
MeveHbe 20 87,2
Yal ¢ caxapom 180 41,3
Xneb nexkneBaHbIl 60 102,5
Xneb nweHWYHBLIRA 40 92,3
Obea ¢ 11 po 17 ner 124 66
KanycTa kBalweHasn 100 201
PacconsHuk "lleHUHrpagcknin® 250 1153
MTyua, TyweHHas B coyce ¢ oBoLWamMu 200 236,0
[NeyeHbe 20 87,2
Yan c caxapom 180 413
Xneb nekneeaHbIN 60 102,5
Xneb nweHWYHbIRA 50 1154
O6ep nnatHel ¢ 7 go 11 neT 125,00
KanycTta kBalleHasn 60 12,1
PacconbHuk "JleHUHrpaackuin” 200 92,3
KapTodhensHoe niope ¢ Macnom CrnvBoYHbIM 150 1476
TedTenn nz maca ntuusl 90 146,0
Komnot 13 cyxocpykToB 200 139,4
Xneb nekneBaHbliA 40 68,3
Xneb nweHw4HbIA 40 92,3
O6ep cney nutaHue ¢ 12a018ner 124,66
KanycTa ksawweHas 100 20,1
PacconbHuk "fleHnHrpagckuia” 250 115,3
MTuua, TyweHHan B coyce ¢ OBOLaAMMU 200 236,0
MeyeHbe 20 87,2
Yan ¢ caxapom 180 41,3

Xneb nexknesaHbIi 60 102,5



Xneb nweruYHLIR

MengHuk
Mupoxok caoBHLIN NeYeHbIn ¢ KapTodenem
KomnoT 13 usioma

MonaHuk cneu nuTaHue ¢ 7 o 11 net
Mupoxok caoBHelR NeveHbIR ¢ kapTodenem
KomMnoT 13 nstoma

MonaHuk cney nuTaHmne ¢ 12 ao 18 nert
Mupoxok caoBHBIA NeveHbIn ¢ kapTodenem
Komnot ua usioma

3aeTpak cney nutaHwe ¢ 120018net
Kawa Baskas monoyHasn us puca u nwexa "Odpyx6a" monoyHas ¢ macnom
Bytepbpoga ¢ macnom v nosmanom 30/10/10rp.
Yan c caxapom ¥ NMUMOHOM
Xneb nweHMYHbIR

Bydber
XOT Bor ¢ COCHCKOW
MupoxoK ¢ KanycTon
Mupoxok cAobHLIA NeveHbln ¢ kapTodenem
Mupoxok caobHbIN neveHbIn ¢ Abnokamm
Muuua c ceipom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHEIA C KOHIUTIOPOM
PyneT BUCKBUTHBIA CO CryLLEHKoM
Cocucka 3aneveHHas B Tecte 50/50rp.
Xavanypu ¢ cblpom
Yail nakeTMpOBaHHbIA C caxapom
Yain c caxapom

TTpustHoro annetural

000 «KomBuHaT coumanbHoro NUTaHns»

YNONHOMOYEHHBIN NpeacTasuTens /. &

peqn s —

3aB.NPOM3BOACTBOM A G
———— . =

50

100
200

100
200

150
200

250
50
200
50

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

115,4

2558
148,0

255,8
148,0

310,9
148,0

304,2
165,9

62,6
115,4

138,0
170,7
1918
196,7
294,5
288,0
3481
288,9
2410

59,9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2025-12-19T10:44:49+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




