

СОГЛАСОВАНО:  
Директор школы: Добрынина А. В.



ООО «Комбинат социального питания»

**Меню**

**Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"**  
**19 декабря 2025 г.**

Вид приема пищи	Выход	Ккалл	Цена (руб.)
<b>Блюдо</b>			
Завтрак			124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	200	250,7	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак с 7 до 11 лет			124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	200	250,7	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак с 11 до 17 лет			124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Чахохбили из птицы 80/20гр.	100	222,4	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 7 до 11 лет			124,66
Капуста квашеная	60	12,1	
Рассольник "Ленинградский"	200	92,3	
Птица, тушенная в соусе с овощами	150	173,5	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	180	41,3	
Хлеб пеклеваный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед с 11 до 17 лет			124,66
Капуста квашеная	100	20,1	
Рассольник "Ленинградский"	250	115,3	
Птица, тушенная в соусе с овощами	200	236,0	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	180	41,3	
Хлеб пеклеваный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Обед платный с 7 до 11 лет			125,00
Капуста квашеная	60	12,1	
Рассольник "Ленинградский"	200	92,3	
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	
Тефтели из мяса птицы	90	146,0	
Компот из сухофруктов	200	139,4	
Хлеб пеклеваный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед спец питание с 12до18лет			124,66
Капуста квашеная	100	20,1	
Рассольник "Ленинградский"	250	115,3	
Птица, тушенная в соусе с овощами	200	236,0	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	180	41,3	
Хлеб пеклеваный	60	102,5	

Хлеб пшеничный	50	115,4	
Полдник			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Компот из изюма	200	148,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Компот из изюма	200	148,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	310,9	
Компот из изюма	200	148,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством

